муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Гридасовская средняя общеобразовательная школа"

Приказ

от 10 января  2025 года                                                                  №6

О назначении должностных лиц ответственных за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»( в редакции Федеральных законов от

11.07.2011 г.  №200-ФЗ, от 21.11.2011 г.№329-ФЗ)
Приказываю:

     1. Назначить Косинову Светлану Николаевну, заместителя директора по

воспитательной работе , ответственной за работу  по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Гридасовская СОШ»

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  И.В.Воробьева

С приказом ознакомлены: